АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« JAf, -/О  2019 г. №

Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли и
потребительского рынка на территории городского округа «город Избербаш»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «город Избербаш»,
администрация городского округа «город Избербаш» П О С Т А Н О В Л Я Е Т  ;

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли и
потребительского рынка на территории городского округа «город Избербаш»
согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела земельных и имущественных отношений городского округа «город
Избербаш» Алиева А.М.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО СШРУГА —  М.К. Исаков

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа «город Избербаш»
от№ 'fO. 2019 г. №
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов торговли
и потребительского рьшка на територии
городского округа г. Избербаш»

Схема размещения нестационарных объектов торговли и потребительского рынка на
территории городского округа «город Избербаш»

№
п/п

Адрес расположения
(место расположения)
нестационарного
торгового
объекта

Вид объекта
(палатка, киоск,
автолавка, лоток
и другое)

Специализация
нестационарного
торгового объеюя
(ассортимент
реализуемой
продукции)

Площадь
объекта,
КВ.М

Срок
размещения
нестационарного
торгового
объекта

1 Ул. Гамидова 16 Киоск Печатные издания,
канцтовары

6 Круглогодично

2 Ул. Гамидова 61 Киоск Продовольственные товары 18 Круглогодично
3 Ул. Гамидова 61А Киоск Продажа хлебобулочных

изделий
6 Круглогодично

4 Ул. Гамидова 65 Павильон Продовольственные товары 12 Круглогодично
5 Ул. Гамидова 69 Павильон Продовольственные товары 10 Круглогодично
6 Ул. Гамидова 73 Киоск Продажа хлебобулочных

изделий
6 Круглогодично

6.1 Ул. Гамидова 73 Киоск Продовольственные товары 6 Круглогодично
6.2 Ул. Гамидова 73 Киоск Общепит 5 Круглогодично
7 Ул. Гамидова 81 Павильон Продовольственные товары 8 Круглогодично
8 Пр. Мира 1 Ярмарка Сельскохозяйственная 250 По обращению
9 Ул. Гамидова 77 Киоск Продажа хлебобулочных

изделий
6 Круглогодично

9.1 Ул. Гамидова 77 Киоск Продовольственные товары 12 Круглогодично
10 Ул. Маяковского 104 Павильон Непродовольственные

товары
12 Круглогодично

11 Ул. Гамидова 94 Остановочный
комплекс-киоск

Парфюмерия 6 Круглогодично

12 Ул. Гамидова 83А Киоск Продовольственные товары 6 круглогодично
13 Ул. Гамидова 83Б Киоск Общепит 15 Круглогодично
14 Ул. Гусейханова 5 Киоск Общепит 8 Круглогодично
15 Пр. Ленина 4 Киоск Продовольственные товары 12 Круглогодично
16 Пр. Ленина 4 Киоск Продовольственные товары 12 Круглогодично
17 Пр. Ленина 4 Павильон Аптека 12 Круглогодично
18 Пр. Ленина 4 Павильон Продажа хлебобулочных

изделий
6 Круглогодично

19 Пр. Ленина 4 Киоск Продовольственные товары 12 Круглогодично
20 Пр. Ленина 4 Киоск Общепит 12 Круглогодично
21 Пр. Ленина 4 Киоск Общепит 28 Круглогодично
22 Ул. Пушкина 2

р-н базар
Киоск Продажа хлебобулочных

изделий
6 Круглогодично

23 Ул. Кирова 23 Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

24 Ул. Советская 32 Киоск Продовольственные товары 6 Круглогодично

25 На пересечении ул.
Маяковского и пр-та
Мира

Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

26 Ул. Маяковского Остановочный Сотовая связь , .6 Круглогодично

100 А комплекс-киоск
27 На пересечении ул.

Маяковского и пр.
Ленина

Киоск Непродовольственные
товары

6 Круглогодично

28 Ул. Маяковского ПО Киоск- теремок Общепит 7 Круглогодично
29 Ул. Маяковского 114А Киоск Печатные издания,

канцтовары
6 Круглогодично

30 Ул. Азизова 15 Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

31 Ул. Азизова 27 Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

32 Ул. Чапаева 15 Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

33 Ул. Победы
(12 школа)

Киоск Продажа хлебобулочных
изделий

6 Круглогодично

34 Ул. Буйнакского 71 Киоск Общепит 8 Круглогодично
35 Ул. Гамидова 75 Павильон Общепит 50 Круглогодично

Согласовано:

Начальник отдела земельных и имущественных отношений

Отдел строительства и архитектуры

Начальник териториального отдела управления
Роспотребнадзора по республике Дагестан
в г. Избербаш

Начальник ОМВД по г.Избербаш

Начальник ОГИБДД отдела МВД России по г. Избербаш

Начальник ОНД и ПР №9 по межрайонному обслуживанию
г.Избербаш

Алиев А. М.

Салихов Г.Р.

Тагиров А.

Исаев Н.А.

Магомедов Ш.А.

Алискендеров М. Д.